phòng đăng ký đất đai huyện Hồng Ngự), thuộc thửa đất số 46, tờ bản đồ địa chính 
52, theo GCN QSDĐ QSHNƠ & TSKGLVĐ số CN 03612 được Chi nhánh văn 
phòng đăng ký đất đai huyện Hồng Ngự cấp ngày 27/10/2023 do bà Huỳnh Hồng 
Trắng đứng tên.

Giá khởi điểm bán đấu giá liền kề là 1.238.907.179 đồng (Một tỷ hai trăm ba 
mươi tám triệu chín trăm lẻ bảy nghìn một trăm bảy mươi chín đồng).

2. Quyền sử dụng đất, diện tích 211,8 m2 , mục đích sử dụng: Đất ODT + 
LUC ( trong đó đất ở đô thị 204,3 m2 + đất chuyên trồng lúa 7,5 m2, căn cứ Trích 
lục bản đồ địa chính số 2610/2025/TL.BĐĐC ngày 24/4/2025 của Chi nhánh văn 
phòng đăng ký đất đai huyện Hồng Ngự), thuộc thửa đất số 47, tờ bản đồ địa chính 
52, theo GCN QSDĐ QSHNƠ & TSKGLVĐ số CN 03611 được Chi nhánh văn 
phòng đăng ký đất đai huyện Hồng Ngự cấp ngày 27/10/2023 do bà Huỳnh Hồng 
Trắng đứng tên.

Giá khởi điểm bán đấu giá liền kề là 1.224.896.164 đồng (Một tỷ hai trăm 
hai mươi bốn triệu tám trăm chín mươi sáu nghìn một trăm sáu mươi bốn đồng).

3. Quyền sử dụng đất, diện tích 213,6 m2 , mục đích sử dụng: Đất ODT + 
LUC ( trong đó đất ở đô thị 177,0 m2 + đất chuyên trồng lúa 36,6 m2, căn cứ Trích 
lục bản đồ địa chính số 2608/2025/TL.BĐĐC ngày 24/4/2025 của Chi nhánh văn 
phòng đăng ký đất đai huyện Hồng Ngự), thuộc thửa đất số 48, tờ bản đồ địa chính 
52, theo GCN QSDĐ QSHNƠ & TSKGLVĐ số CN 03613 được Chi nhánh văn 
phòng đăng ký đất đai huyện Hồng Ngự cấp ngày 27/10/2023 do bà Huỳnh Hồng 
Trắng đứng tên.

Giá khởi điểm bán đấu giá liền kề là 1.118.832.240 đồng (Một tỷ một trăm 
mười tám triệu tám trăm ba mươi hai nghìn hai trăm bốn mươi đồng).

4. Quyền sử dụng đất, diện tích 250,5 m2 , mục đích sử dụng: Đất LUC  (căn 
cứ Trích lục bản đồ địa chính số 2611/2025/TL.BĐĐC ngày 24/4/2025 của Chi 
nhánh văn phòng đăng ký đất đai huyện Hồng Ngự), thuộc thửa đất số 45, tờ bản 
đồ địa chính 52, theo GCN QSDĐ QSHNƠ & TSKGLVĐ số CN 03610 được Chi 
nhánh văn phòng đăng ký đất đai huyện Hồng Ngự cấp ngày 27/10/2023 do bà 
Huỳnh Hồng Trắng đứng tên.

Giá khởi điểm bán đấu giá liền kề là 479.454.371 đồng (Bốn trăm bảy mươi 
chín triệu bốn trăm năm mươi bốn nghìn ba trăm bảy mươi mốt đồng).

5. Quyền sử dụng đất, diện tích 1.929,2 m2 , mục đích sử dụng: Đất LUC  
(căn cứ Trích lục bản đồ địa chính số 2607/2025/TL.BĐĐC ngày 24/4/2025 của 
Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai huyện Hồng Ngự), thuộc thửa đất số 3, tờ 
bản đồ địa chính 52, theo GCN QSDĐ QSHNƠ & TSKGLVĐ số CN 03609 được 
Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai huyện Hồng Ngự cấp ngày 27/10/2023 do bà 
Huỳnh Hồng Trắng đứng tên.

Giá khởi điểm bán đấu giá liền kề là 3.692.468.544 đồng (Ba tỷ sáu trăm chín 
mươi hai triệu bốn trăm sáu mươi tám nghìn năm trăm bốn mươi bốn đồng).

6. Quyền sử dụng đất, diện tích 100 m2 , mục đích sử dụng: Đất ODT  (căn cứ 
Trích lục bản đồ địa chính số 2606/2025/TL.BĐĐC ngày 24/4/2025 của Chi nhánh 
văn phòng đăng ký đất đai huyện Hồng Ngự), thuộc thửa đất số 1 ( nay là thửa đất 
số 16) tờ bản đồ địa chính 24 ( nay là tờ bản đồ địa chính số 32), theo GCN QSDĐ